
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.330/28/360700/
Σ.3203/12-04-2022 κοινής απόφασης των Υπουρ-
γών Οικονομικών, Εθνικής Άμυνας και Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Ίδρυση Κέντρων Δια Βίου 
Μάθησης στις Ένοπλες Δυνάμεις» (Β’ 2071).

2 Καθορισμός «Τιμολογίου Αναφοράς» Καθολικής 
Υπηρεσίας για τις κατηγορίες «Οικιακός Πελάτης» 
και «Μη Οικιακός Πελάτης» για τον μήνα Μάιο του 
2024.

3 Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
κατά τις εργάσιμες ημέρες, του ανοικτού Κολυμ-
βητηρίου Δήμου Αλεξάνδρειας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.330/53/291687/Σ.4674 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.330/28/360700/

Σ.3203/12-04-2022 κοινής απόφασης των Υπουρ-

γών Οικονομικών, Εθνικής Άμυνας και Παιδείας 

και Θρησκευμάτων «Ίδρυση Κέντρων Δια Βίου 

Μάθησης στις Ένοπλες Δυνάμεις» (Β’ 2071). 

 ΟI ΥΦΥΠΟΥΡΓΟI 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 66 του ν. 4763/2020 «Εθνικό 

Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και 
Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθε-
σία της Oδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά 
με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 
νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (ΕΕ L 173), 
κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομο-
σπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνο-
γερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

4. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

5. Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

6. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ2023/10-07-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-
κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

7. Την υπ’ αρ. 97191/08-09-2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Ιωάννη Κεφαλογιάννη» (Β’ 5379).

8. Την υπ’  αρ. 79/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ιωάννα Λυτρίβη» (Β’ 69).

9. Την υπό στοιχεία Φ.330/28/360700/Σ.3203/12-04-2022 
κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Εθνικής 
Άμυνας και Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ίδρυση Κέντρων 
Διά Βίου Μάθησης στις Ένοπλες Δυνάμεις» (Β’ 2071).

10. Την υπ’ αρ. 58/2024 εισηγητική έκθεση του Προϊ-
σταμένου των Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας.

11. Την υπό στοιχεία Φ.813/16/1448460/Σ.79/05.01.2024/
ΓΕΣ/ΔΟΙ/2 (ΑΔΑ: ΨΖΔΣ6-Ψ3Ω).

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, 
προκαλείται δαπάνη ύψους 72.276€ περίπου σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Γενικού Επιτελείου Στρατού 
(Ε.Φ.1011 2020000000), η οποία θα καλυφθεί από τις εγ-
γεγραμμένες πιστώσεις του τρέχοντος έτους και από τις 
πιστώσεις που θα εγγραφούν το 2025, χωρίς να επηρε-
άζονται τα ανώτατα όρια των πιστώσεων του ισχύοντος 
ΜΠΔΣ, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3354

34581



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34582 Τεύχος B’ 3354/13.06.2024

Άρθρο 1
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.330/28/360700/Σ.3203/12-04-2022 
κοινής απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών, Εθνικής Άμυνας και 
Παιδείας και Θρησκευμάτων

Στην παρ. 1 του άρθρου 1 της υπό στοιχεία Φ.330/28/
360700/Σ.3203/12-04-2022 κοινής απόφασης των Υπουρ-
γών Οικονομικών, Εθνικής Άμυνας και Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ίδρυση Κέντρων Δια Βίου Μάθησης στις 
Ένοπλες Δυνάμεις» (Β’ 2071) προστίθενται τρία (3) νέα 
Κέντρα Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) και κατόπιν νομοτε-
χνικών βελτιώσεων το άρθρο 1 διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 1
Ίδρυση Κέντρων Δια Βίου Μάθησης 
των Ενόπλων Δυνάμεων

1. Στις Ένοπλες Δυνάμεις (Ε.Δ.) ιδρύονται είκοσι (20) 
Κέντρα Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.), ένα (1) σε καθεμία 
από τις παρακάτω Μονάδες, ως ακολούθως:

α) Ένα (1) διακλαδικό Κ.Δ.Β.Μ. στη Σχολή Αξιωματικών 
Νοσηλευτικής (Σ.Α.Ν.),

β) δεκαεννέα (19) κλαδικά Κ.Δ.Β.Μ., εκ των οποίων:
(βα) δώδεκα (12) Κ.Δ.Β.Μ. σε Μονάδες του Στρατού Ξη-

ράς (ΣΞ), και συγκεκριμένα στη Σχολή Μηχανικού (ΣΜΧ), 
στο Κέντρο Εκπαίδευσης Τεχνικού (ΚΕΤΧ), στη Σχολή Εκ-
παίδευσης Τεχνιτών Τηλεπικοινωνίας (ΣΕΤΤΗΛ), στο Κέ-
ντρο Εκπαίδευσης Εφοδιασμού Μεταφορών (ΚΕΕΜ), στην 
441 Αποθήκη Βάσης Υγειονομικού Υλικού (441 ΑΒΥΥ), 
στο Κέντρο Βιολογικών Ερευνών Στρατού (ΚΒΙΕΣ), στο Γ’ 
Κτηνιατρικό Νοσοκομείο (Γ’ ΚΝΟ), στο Κέντρο Εκπαίδευ-
σης Νοσηλείας Κτηνιατρικού (ΚΕΝΟΚ), στο Οδοντιατρείο 
Φρουράς Αθηνών (ΟΦΑ), στη Σχολή Προγραμματιστών 
Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (ΣΠΗΥ), στο Κέντρο Εκπαί-
δευσης Ειδικών Δυνάμεων (ΚΕΕΔ) και στο 414 Στρατιω-
τικό Νοσοκομείο Ειδικών Νοσημάτων (ΣΝΕΝ),

(ββ) δύο (2) Κ.Δ.Β.Μ. σε Μονάδες του Πολεμικού 
Ναυτικού (ΠΝ), και ειδικότερα στο Κέντρο Εκπαίδευσης 
Παλάσκας (ΚΕ ΠΑΛΑΣΚΑΣ) και στη Σχολή Υποβρύχιων 
Καταστροφών (ΣΥΚ),

(βγ) πέντε (5) Κ.Δ.Β.Μ. σε Μονάδες της Πολεμικής Αε-
ροπορίας (ΠΑ), και αναλυτικά στην 124 Πτέρυγα Βασικής 
Εκπαίδευσης (124 ΠΒΕ), στην 128 Σμηναρχία Εκπαιδεύ-
σεως Τηλεπικοινωνιών (128 ΣΕΤΗ), στο Κέντρο Εκπαι-
δεύσεως Προσωπικού Αεράμυνας (ΚΕΠΑ), στο Σχολείο 
Πυρασφάλειας Πολεμικής Αεροπορίας (ΣΠΥΠΑ) και στη 
Μετεωρολογική Σχολή.

2. Σκοπός των Κ.Δ.Β.Μ. των Ε.Δ. είναι η παροχή υπη-
ρεσιών συνεχιζόμενης επαγγελματικής κατάρτισης, 
επανειδίκευσης, αναβάθμισης δεξιοτήτων, γενικής εκ-
παίδευσης ενηλίκων, καθώς και συμβουλευτικής και 
επαγγελματικού προσανατολισμού, στο πλαίσιο της μη 
τυπικής μάθησης και η λειτουργία τους διέπεται από τις 
διατάξεις του Κεφαλαίου Θ’ του ν. 4763/2020 (Α’ 254).».

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Ιουνίου 2024

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών Εθνικής Άμυνας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού

ΙΩΑΝΝΑ ΛΥΤΡΙΒΗ   

Ι

 Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/62390/1039 (2)
Καθορισμός «Τιμολογίου Αναφοράς» Καθολι-

κής Υπηρεσίας για τις κατηγορίες «Οικιακός Πε-

λάτης» και «Μη Οικιακός Πελάτης» για τον μήνα 

Μάιο του 2024. 

 Η ΥΦYΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 4001/2011 «Για τη λειτουργία 

Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και Φυσικού Αερίου, 
για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς Υδρογο-
νανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 179).

2. Τα άρθρα 138 και 138Α του ν. 4951/2022 «Εκσυγ-
χρονισμός της αδειοδοτικής διαδικασίας Ανανεώσιμων 
Πηγών Ενέργειας Β’ φάση, Αδειοδότηση παραγωγής και 
αποθήκευσης ηλεκτρικής ενέργειας, πλαίσιο ανάπτυξης 
Πιλοτικών Θαλάσσιων Πλωτών Φωτοβολταϊκών Σταθ-
μών και ειδικότερες διατάξεις για την ενέργεια και την 
προστασία του περιβάλλοντος» (Α’ 129).

3. Τον Κώδικα Προμήθειας Ηλεκτρικής Ενέργειας σε 
Πελάτες (ΚΠΗΕ) (Β’ 832/2013).

4. Tον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Την υπ’ αρ. 74104/5570/08.07.2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουρ-
γό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Αλεξάνδρα Σδούκου» 
(Β’ 4408).

7. Tο π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160).

8. Tο π.δ. 70/2015 (Α’ 114), περί μετονομασίας του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας, σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας.

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/633233/2187/21.06.2022 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός παρόχων Καθολικής 
Υπηρεσίας ηλεκτρικής ενέργειας, δυνάμει του πρώτου εδα-
φίου της παρ. 5 του άρθρου 58 του ν. 4001/2011, ως ισχύει, 
για τη διετία από 23.06.2022 έως 23.06.2024».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34583Τεύχος B’ 3354/13.06.2024

10. Την από 15.05.2024 ανακοίνωση της Ρυθμιστικής 
Αρχής Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων (ΡΑΑΕΥ): «“Τι-
μολόγιο Αναφοράς” Προμηθευτή Καθολικής Υπηρεσίας 
για το μήνα Μάιο 2024» (αριθμός εισερχομένου: ΥΠΕΝ/
ΔΗΕ/52829/914/17.05.2024), σύμφωνα με την οποία 
πληρούνται οι προϋποθέσεις εφαρμογής της παρ. 8 του 
άρθρου 138Α του ν. 4951/2022, όπως ισχύει, για τις κατη-
γορίες «Οικιακός Πελάτης» και «Μη Οικιακός Πελάτης».

11. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/56056/957/25.05.2024 
υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Ενέργειας προς τη Γενική Διεύθυνση Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας.

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/56098/1225/
29.05.2024 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας (αρ. εισερχομένου: ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/57963/
975/30.05.2024).

13. Το γεγονός ότι σύμφωνα και με την υπό σημείο 12 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας από 
τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν θα υπάρξει 
επίπτωση στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Ορισμός «Τιμολογίου Αναφοράς» Καθολικής 
Υπηρεσίας για τον μήνα Μάιο του 2024

1. Ορίζουμε ως «Τιμολόγιο Αναφοράς» Καθολικής Υπη-
ρεσίας για τον μήνα Μάιο του 2024 για τις κατηγορίες 
πελατών «Οικιακός Πελάτης» και «Μη Οικιακός Πελάτης» 
τα κάτωθι τιμολόγια από τα αντίστοιχα ανά κατηγορία 
πελατών ειδικά τιμολόγια με την ακριβότερη χρέωση 
προμήθειας των προμηθευτών Καθολικής Υπηρεσίας.

2. Οι χρεώσεις του «Τιμολογίου Αναφοράς» και οι τελικές 
χρεώσεις Καθολικής Υπηρεσίας (προσαυξημένες κατά 5%) 
για τον ίδιο μήνα εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:

Τιμολόγιο Αναφοράς Τελικές Χρεώσεις Καθολικής Υπηρεσίας 
(με προσαύξηση 5%)

Κατηγορία 
Πελατών

Πάγια Χρέωση 
Προμήθειας (€)

Τιμή 
Προμήθειας 
Ημερήσιο 
(€/MWh)

Τιμή 
Προμήθειας 
Νυχτερινό 
(€/MWh)

Πάγια Χρέωση 
Προμήθειας (€)

Τιμή 
Προμήθειας 
Ημερήσιο
(€/MWh)

Τιμή 
Προμήθειας 
Νυχτερινό
(€/MWh)

Οικιακός 5,00 169,610 169,610 5,25 178,091 178,091

Μη Οικιακός 5,00 166,010 166,010 5,25 174,311 174,311
3. Οι ως άνω χρεώσεις του Τιμολογίου Αναφοράς καθώς και οι προκύπτουσες τελικές χρεώσεις Καθολικής Υπη-

ρεσίας εφαρμόζονται για τις καταναλώσεις ηλεκτρικής ενέργειας της περιόδου Μαΐου 2024 (από 01.05.2024 έως 
και 31.05.2024).

Άρθρο 2 
Ισχύς

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Ιουνίου 2024

Η Υφυπουργός
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΔΟΥΚΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 67492 (3)
Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

κατά τις εργάσιμες ημέρες, του ανοικτού Κολυμ-

βητηρίου Δήμου Αλεξάνδρειας. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235),

γ) του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136),
στ) της υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φασης του Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετα-
κλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης, και

ζ) της υπ’ αρ. 11-10/18.10.2001 κοινής απόφασης 
των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης - Πολιτισμού «Πρότυπος Κανονισμός 
λειτουργίας Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
Δημοτικών και Κοινοτικών Χώρων Άθλησης της χώρας» 
(Β’ 1362).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34584 Τεύχος B’ 3354/13.06.2024

2. Την υπ’ αρ. 132/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Δήμου Αλεξάνδρειας, με την οποία προτείνεται 
η καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας του ανοικτού Κολυμ-
βητηρίου του Δήμου, το οποίο λειτουργεί κατά τους θε-
ρινούς μήνες, από 07:00 π.μ. έως 22:00 μ.μ. από Δευτέρα 
έως και Παρασκευή, για την καλύτερη εξυπηρέτηση του 
κοινού, των ερασιτεχνικών σωματείων κολύμβησης, των 
προγραμμάτων εκμάθησης κολύμβησης και γενικότερα 
των δραστηριοτήτων που σχετίζονται με τον υγρό στί-
βο και δύνανται να εξυπηρετηθούν στις εγκαταστάσεις 
του. Επίσης, προτείνεται η καθιέρωση ωραρίου εργασίας 
του απασχολούμενου προσωπικού σε δύο βάρδιες, από 
07:00 π.μ. έως 15:00 μ.μ. και από 14:00 μ.μ. έως 22:00 μ.μ.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη, εις βάρος του προϋπολο-
γισμού του Δήμου Αλεξάνδρειας, αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε τη λειτουργία του ανοικτού Κο-
λυμβητηρίου Δήμου Αλεξάνδρειας από 07:00 π.μ. έως 

22:00 μ.μ. από Δευτέρα έως και Παρασκευή, για την 
καλύτερη εξυπηρέτηση του κοινού, των ερασιτεχνικών 
σωματείων κολύμβησης, των προγραμμάτων εκμάθησης 
κολύμβησης και γενικότερα των δραστηριοτήτων που 
σχετίζονται με τον υγρό στίβο και δύνανται να εξυπη-
ρετηθούν στις εγκαταστάσεις του, σύμφωνα με τα ορι-
ζόμενα στην υπ’ αρ. 132/2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Αλεξάνδρειας.

Β. Καθιερώνουμε την εργασία σε δύο (2) βάρδιες, από 
Δευτέρα έως και Παρασκευή, του προσωπικού του Κο-
λυμβητηρίου, με την πρώτη από 07:00 π.μ. έως 15:00 μ.μ. 
και τη δεύτερη από 14:00 μ.μ. έως 22:00 μ.μ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βέροια, 7 Ιουνίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033541306240004*


		2024-06-13T17:56:40+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




